OBJEKTI I PROCEDURËS: “MONITORIMI GJEODEZIK I DIGAVE TË KASKADËS SË LUMIT 

DRIN DHE MASIVËVE TË PAQENDRUESHËM  GJEOLOGJIK PRANË TYRE”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): SHËRBIME TË 

TJERA -98390000-3. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 6,600,000 (Gjashtë milion e gjashtëqind mijë) LEKË PA TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, pika 

2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, i ndryshuar, Autoriteti Kontraktor KESH sh.a, ka hartuar procesverbalin për argumentimin